ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	09.08.2024 года
	№ 62/362-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
 Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избрательную комиссию Республики Карелия.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района
	_____________
           (подпись)
	М.С. Хлопкина

	Секретарь заседания
	_____________
           (подпись)
	Н.А.Муравченко

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района
от 09.08.2024 года №62/362-5
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Симакова Анастасия Алексеевна
	20.02.1998
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Центр по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Суоярвского района"
	-

	2.
	Симонова Наталья Юрьевна
	27.11.1981
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа"
	-

	3.
	Хлыстова Татьяна Дурасановна
	02.09.1970
	собрание избирателей по месту жительства - Республика Карелия, Суоярвский район, поселок Пийтсиёки
	-